МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  47                                                                              14 июня  2012 г.
Об определении прилегающих территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции с содержанием

эпилогового спирта более 15 процентов

объема готовой продукции на территории
МО Большеижорское городское поселение
                В соответствие с п.3 статьи 16 федерального закона от 22.11.1995  № 171-ФЗ от 22.11.1995 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», областным законом  № 95-оз от 22.08.2006 «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Ленинградской области», руководствуясь  решением Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение № 02/1 от  28.01.2010 «Об определении территорий, прилегающих  к местам массового  скопления граждан и местах нахождения источников повышенной  опасности, на которых не допускается    розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории МО Большеижорское городское поселение»,
Постановляю:

1. Утвердить прилегающие территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  с содержанием  этилового спирта  более 15 процентов объема  готовой продукции в МО Большеижорское городское поселение, согласно  приложению № 1.
2. В период  проведения  массовых мероприятий на территории МО Большеижорское городское поселение  могут вводиться дополнительные ограничения на розничную  продажу алкогольной продукции на прилегающих к местам массового  скопления граждан территориях.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на ведущего специалист Шалавину А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте  МО Большеижорское городское поселение.

Глава местной администрации                                          Г.А. Воронов